
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 29.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete•

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások formáiról és a térítési díj fizetés 
kötelezettségről szóló 21/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  A  személyes  gondoskodást  nyújtó szociális  ellátások formáiról  és a térítési  díj  fizetés 
kötelezettségről szóló 21/2011. (IV.12.) önkormányzati  rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
15. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„15.  §  (2)  §  A díjhátralék  teljes  vagy  részleges  elengedéséről  a  díj  fizetésére  kötelezett 
kérelme alapján a Humánszolgáltatási Bizottság javaslatára a Városgazdálkodási és Pénzügyi 
Bizottság dönt.”

2.§ A Rendelet 1-6. melléklete helyébe e rendelet 1-6. melléklete lép.

3. § Ez a rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba.

Budapest, 2012. március ….

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
      jegyző    polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 21/2011.(IV.12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE
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1. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez
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TÉRÍTÉSI DÍJ ÉTKEZTETÉS

jövedelem alsó 
határa

jövedelem felső 
határa

személyi 
térítési díj %-a térítési díj / nap

0 30000 20
30001 40000 5% 35
40001 42500 10% 65
42501 45000 15% 100
45001 47500 20% 130
47501 50000 25% 165
50001 52500 30% 195
52501 55000 35% 230
55001 57500 40% 260
57501 60000 45% 295
60001 62500 50% 330
62501 65000 55% 360
65001 67500 60% 395
67501 70000 65% 425
70001 72500 70% 460
72501 75000 75% 490
75001 77500 80% 525
77501 80000 85% 555
80001 82500 90% 590
82501 85500 95% 620
85501-től 100% 655



2. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez

TÉRÍTÉSI DÍJ HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

jövedelem alsó 
határa

jövedelem felső 
határa

személyi térítési díj 
%-a térítési díj / óra

0 30000 0% 0
30001 40000 5% 40
40001 42500 10% 75
42501 45000 15% 115
45001 47500 20% 150
47501 50000 25% 190
50001 52500 30% 230
52501 55000 35% 265
55001 57500 40% 305
57501 60000 45% 340
60001 62500 50% 380
62501 65000 55% 420
65001 67500 60% 455
67501 70000 65% 495
70001 72500 70% 530
72501 75000 75% 570
75001 77500 80% 610
77501 80000 85% 645
80001 82500 90% 685
82501 85500 95% 720
85501-től 100% 760
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3. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez

TÉRÍTÉSI DÍJ IDŐSEK ÉS SZENVEDÉLYBETEGEK NAPPALI 
ELLÁTÁSA ÉTKEZÉSSEL

jövedelem alsó 
határa

jövedelem felső 
határa

személyi 
térítési díj %-a térítési díj / nap

0 30000 15
30001 40000 5% 35
40001 42500 10% 65
42501 45000 15% 100
45001 47500 20% 130
47501 50000 25% 165
50001 52500 30% 195
52501 55000 35% 230
55001 57500 40% 260
57501 60000 45% 295
60001 62500 50% 330
62501 65000 55% 360
65001 67500 60% 395
67501 70000 65% 425
70001 72500 70% 460
72501 75000 75% 490
75001 77500 80% 525
77501 80000 85% 555
80001 82500 90% 590
82501 85500 95% 620
85501-től 100% 655
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4. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez

ÉRTELMI FOGYTÉKOSOK NAPKÖZI OTTHONA NAPPALI ELLÁTÁSA 
ÉTKEZÉSSEL

jövedelem alsó 
határa

jövedelem 
felső határa

személyi 
térítési díj %-a

térítési díj 
Ft / ebéd

térítési díj 
Ft / 

reggeli

0 30000 0% 0 0
30001 40000 5% 35 10
40001 42500 10% 65 20
42501 45000 15% 100 30
45001 47500 20% 130 40
47501 50000 25% 165 50
50001 52500 30% 195 60
52501 55000 35% 230 70
55001 57500 40% 260 80
57501 60000 45% 295 90
60001 62500 50% 330 100
62501 65000 55% 360 110
65001 67500 60% 395 120
67501 70000 65% 425 130
70001 72500 70% 460 140
72501 75000 75% 490 150
75001 77500 80% 525 160
77501 80000 85% 555 170
80001 82500 90% 590 180
82501 85500 95% 620 190

85501-től 100% 655 198
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5. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez

TÉRÍTÉSI DÍJ EZÜSTFENYŐ GONDOZÓHÁZ

jövedelem 
alsó határa

jövedelem 
felső határa

térítési díj 
Ft / nap

távolléti díj 
max. 2 
hónap 

távollét 
esetén

távolléti díj 2 
hónapot 

meghaladó 
kórházi kezelés 
miatti távollét 

esetén

távolléti díj 2 
hónapot 

meghaladó 
távollét esetén, 

minden más 
esetben

távolléti díj a napi térítési díj 20% 40% 60%
0 30000 0 0 0 0

30001 32500 600 120 240 360
32501 35000 650 130 260 390
35001 40000 700 140 280 420
40001 42500 800 160 320 480
42501 45000 850 170 340 510
45001 47500 900 180 360 540
47501 50000 950 190 380 570
50001 52500 1000 200 400 600
52501 55000 1050 210 420 630
55001 57500 1100 220 440 660
57501 60000 1150 230 460 690
60001 62500 1200 240 480 720
62501 65000 1250 250 500 750
65001 67500 1300 260 520 780
67501 70000 1350 270 540 810
70001 72500 1400 280 560 840
72501 75000 1450 290 580 870
75001 80000 1500 300 600 900
80001 85500 1600 320 640 960

85501-től 1710-tól 340-től 685-től 1025-től
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6. melléklet a 25/2012. (III.29.) önkormányzati rendelethez

EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK UTÁN FIZETENDŐ TÉRÍTÉSI DÍJAK

egy főre jutó 
jövedelem

alsó és felső 
határa/Ft

fodrász
Ft/óra

pedikűr
Ft/alkalom

gyógy-
masszőr

Ft/alkalom

gyógy-
torna

Ft/alkalom

0-30.000 0 0 0 0

30.001-40.000 0 50 50 60

40.001-42.500 0 95 100 115

42.501-45.000 0 145 150 175

45.001-47.500 0 195 200 230

47.501-50.000 0 240 250 290

50.001-52.500 0 290 300 345

52.501-55.000 0 340 350 405

55.001-57.500 0 385 400 460

57.501-60.000 0 435 450 520

60.001-62.500 0 485 500 575

62.501-65.000 0 530 550 635

65.001-67.500 0 580 600 695

67.501-70.000 0 625 650 750

70.001-72.500 0 675 700 810

72.501-75.000 0 725 750 865

75.001-77.500 0 770 800 925

77.501-80.000 0 820 850 980

80.001-82.500 0 870 900 1040

82.501-85.500 0 915 950 1095

85.501-től 0 965 1000 1155

A fodrász, pedikűr, gyógy masszás, gyógytorna szolgáltatást a házi segítségnyújtást, nappali 
ellátást és az átmeneti otthont igénybe vevő ellátottak vehetik igénybe. A fodrász, pedikűr, 
gyógy masszás,  gyógytorna szolgáltatást  igénybe vevő ellátott  a táblázatban meghatározott 
személyi térítési díj megfizetésére kötelezett, függetlenül az igénybevétel helyszínétől. 

A gyógy masszás kezelés időtartama alkalmanként 20-45 perc.

A gyógytornakezelés időtartama - a beteg állapotától függően - 20-45 perc.

A  csoportos  gyógytorna  szolgáltatás  térítésmentesen  vehető  igénybe  (csoport  létszáma 
minimum: 10 fő)
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